Informasi di atas merupakan susunan pemegang saham BTN per tanggal 31 Agustus 2025 
termasuk informasi kepemilikan saham oleh Direksi dan Dewan Komisaris BTN. Atas saham 
yang dikeluarkan BTN serta telah ditempatkan dan disetor penuh, sebanyak 1% (satu persen) 
dari atau 105.900.000 (seratus lima juta sembilan ratus ribu) saham Seri B atas nama  
PT Danantara Asset Management (Persero) tidak dicatatkan di BEI dalam rangka pemenuhan 
ketentuan Pasal 4 ayat (2) dan (3) PP No. 29/1999 dan Pasal 39 POJK No. 41/2019.

3.4	 Susunan dan nama anggota Direksi, anggota Dewan Komisaris dan anggota Dewan